2
2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования городского округа «Усинск» от 20.12.2018 № 278 «Об установлении условий оплаты труда и предоставлении гарантий главы муниципального образования городского округа – руководителя администрации городского округа «Усинск»
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

пятого созыва на двадцать шестой сессии

                        31 октября 2019 года

Руководствуясь Постановлением Правительства Республики Коми от 10 ноября 2014 года № 439 «О нормативах формирования в Республике Коми расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в городских округах (муниципальных районах) в Республике Коми», статьями 40, 50, 53 Устава муниципального образования городского округа «Усинск», Совет муниципального образования городского округа «Усинск»
Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Совета муниципального образования городского округа «Усинск» от 20 декабря 2018 № 278 «Об установлении условий оплаты труда и предоставлении гарантий главы муниципального образования городского округа – руководителя администрации городского округа «Усинск» в Приложение № 1 следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.1. пункта 1 число «18277» заменить на число «19009».
1.2. В подпункте 1.4. пункта 1 слова «премия» заменить словами «премия (в расчете на год)».

1.3. Дополнить Приложение 1 пунктом 2 следующего содержания:

 «2. Формирование планового фонда оплаты труда главы муниципального образования городского округа – руководителя администрации городского округа «Усинск» осуществляется в соответствии с настоящим решением».
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по вопросам бюджета, муниципальному имуществу и развитию территории.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года
Председатель Совета муниципального

образования городского округа «Усинск»

             С.А. Кажаев
г. Усинск
31 октября 2019 года
№ 374